ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

82.926.551/0001-45

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  7/2023 - TP

41/2023

41/2023

06/04/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSTRUVALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA     (15635)

1 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA DRENAGEM DA RUA
JACO BATISTA ULIANO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO"

UN. 1,00  0,0000 242.331,18    242.331,18

Total do Fornecedor: 242.331,18

Total Geral: 242.331,18

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2023

7/2023-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

01/06/2023
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA
DRENAGEM DA RUA JACO BATISTA ULIANO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, CONFORME
PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO"

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Braço do Norte,   1   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável